

Договор
№ 143-С
от 08.06.2020 г.
Идентификационный номер СОУТ
в ФГИС: 135077
Код КПП работодателя:
161001001

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки условий
труда



Мифтахутдинова Гулия
Фаритовна
(фамилия, инициалы)

Регистрационный номер ФГИС
№ 140 52 87
от «30» сентября 2020 г.

«21» сентября 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

**Государственном автономном учреждении здравоохранения
«Атнинская центральная районная больница»**

(полное наименование работодателя)

422750, РТ, с. Большая Атня, ул. Пролетарская, д.1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1610000067

(ИНН работодателя)





1021606155317

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Садикова Эндже Фоатовна (Ф.И.О.)	<u>21.09.2020</u> (дата)
 (подпись)	Галяутдинова Зулейха Гайсеевна (Ф.И.О.)	<u>21.09.2020</u> (дата)
 (подпись)	Сагдуллина Лилия Илгизовна (Ф.И.О.)	<u>21.09.2020</u> (дата)
 (подпись)	Галиев Ильмир Мансурович (Ф.И.О.)	<u>21.09.2020</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Атнинская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	4	0	7	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	4	0	7	5	0	0
из них женщины	9	9	0	2	0	5	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Организационно-методический кабинет																							
106	Заведующий организационно-методическим кабинетом - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный персонал																							
107	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Психиатрический кабинет																							
108	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гинекологический кабинет																							
109	Врач акушер-гинеколог поликлиники	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
110	Акушерка	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Терапевтический кабинет																							
111	Врач-терапевт участковый	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Участковая медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лабо-																							

	рактория																						
113	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																						
114	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Работники аппарата управления																						
115	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																						
117	Врач-гериатр стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гериатрический кабинет																						
118	Врач-гериатр	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
119	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный обслуживающий персонал																						
120	Водитель 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																						
121	Врач-хирург стационара	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по МОН

(должность)

(подпись)

Мифтахутдинова Гулия Фаритовна

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Садикова Эндже Фоатовна

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Галяутдинова Зулейха Гайсяевна

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сагдуллина Лилия Илгизовна

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Галиев Ильмир Мансурович

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Камалетдинов Равшан Наильевич

(Ф.И.О.)

19.08.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Атнинская центральная районная больница»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Организационно-методический кабинет</i>	Не имеется				
<i>Общепольничный персонал</i>	Не имеется				
<i>Психиатрический кабинет</i>	Не имеется				
<i>Гинекологический кабинет</i>	Не имеется				
<i>Терапевтический кабинет</i>	Не имеется				
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>					
113. Фельдшер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отделение анестезиологии-реанимации</i>	Не имеется				
<i>Работники аппарата управления</i>	Не имеется				
<i>Терапевтическое отделение</i>	Не имеется				
<i>Гериатрический кабинет</i>	Не имеется				
<i>Хозяйственный обслуживающий персонал</i>	Не имеется				
<i>Хирургическое отделение</i>					
121. Врач-хирург стационара	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 19.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по МОН
(должность)

(подпись)

Мифтахутдинова Гулия Фаритовна
(Ф.И.О.)

21.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Садикова Эндже Фоатовна
(Ф.И.О.)

21.09.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Галяутдинова Зулейха Гайсеявна
(Ф.И.О.)

21.09.2020
(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

С.А.

(подпись)

Сагдулина Лилия Илгизовна

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Галиев

(подпись)

Галиев Ильмир Мансурович

(Ф.И.О.)

21.09.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567

(№ в реестре экспертов)

Камалетдинов

(подпись)

Камалетдинов Равшан Наильевич

(Ф.И.О.)

19.08.2020

(дата)